KHĐTKT.QT.11.02     Lần ban hành: 1     Ngày hiệu lực: 11/12/2019     Trang 1/200

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ TP.HCM
PHÒNG KẾ HOẠCH ĐT - KHẢO THÍ

Số:      /ĐHKT-KHĐTKT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày 20 tháng 10 năm 2020

          Kính gửi: Các Khoa đào tạo, Ban chuyên môn và Bộ môn

           Căn cứ kế hoạch đào tạo năm 2021 của Hệ (ĐHCQ, VB2CQ, LTĐHCQ). Phòng
Kế hoạch đào tạo - Khảo thí trân trọng gửi đến các Khoa đào tạo, Ban chuyên môn và
Bộ môn Thời khóa biểu dự kiến học kỳ đầu năm 2021 của các khóa sau:

+ Khóa 44, 45 - Hệ Đại học chính quy (Khóa 46 sẽ bổ sung sau)
+ Khóa 21.1, 21.2, 22.1, 22.2, 23.1 - Hệ Văn bằng 2 chính quy.
+ Khóa 24.1, 24.2, 25.1 - Hệ Liên thông đại học chính quy.

         Nếu có yêu cầu điều chỉnh thời khóa biểu, xin vui lòng liên hệ Phòng Kế hoạch
đào tạo - Khảo thí trước ngày 30/10/2020 để kịp tiến độ đăng ký học phần của sinh
viên.
         Phòng Kế hoạch đào tạo - Khảo thí đề nghị các Khoa đào tạo, Ban chuyên môn và
Bộ môn gửi danh sách phân công giảng viên và thông tin đăng ký giảng dạy trực tuyến
LMS (nhập họ tên giảng viên, thông tin đăng ký giảng dạy LMS vào file word và gửi về
địa chỉ mail qlgd@ueh.edu.vn) trước ngày 14/11/2020 để cập nhật dữ liệu phân công
giảng viên và giảng dạy LMS trên hệ thống.
         Phòng Kế hoạch đào tạo - Khảo thí kính đề nghị các Khoa, Ban, Bộ môn lưy ý nội
dung Thông báo số 1948/TB-ĐHKT-KHĐTKT ngày 08/09/2020 về một số nội dung
liên quan đến hình thức giảng dạy LMS. Nếu có vấn đề gì chưa rõ, xin vui lòng liên hệ
về Phòng kế hoạch đào tạo - Khảo thí.
         Phòng Kế hoạch đào tạo - Khảo thí đề nghị các Khoa đào tạo, Ban chuyên môn và
Bộ môn gửi kế hoạch sử dụng phòng máy tính trước ngày 14/11/2020 để bố trí lịch
thực hành máy tính học kỳ đầu năm 2021.
          Trân trọng,

Nơi nhận:
- Như trên;  KT. PHÓ TRƯỞNG PHÒNG PHỤ TRÁCH
- P. QLĐTCTSV, P. TCKT; PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- P. CTCT, P. TT; P. CSVC;
- Website P. KHĐT-KT;
- Lưu: VT, KHKT.
                                                                            ThS. Võ Thị Tâm

KHĐTKT.QT.11.02     Lần ban hành: 1     Ngày hiệu lực: 11/12/2019     Trang 189/200

KHÓA 24.1 – HỆ LIÊN THÔNG ĐẠI HỌC CHÍNH QUY (Học kỳ thứ 4) (Dự kiến)

Các lớp Khóa 24.1 LTĐHCQ thực tập, tốt nghiệp theo kế hoạch của Phòng QLĐT – CTSV và các Khoa đào tạo

CHUYÊN NGÀNH KẾ TOÁN DOANH NGHIỆP KHÓA 24.1 LTĐHCQ

TÊN HỌC PHẦN VN/E
N

TC MÃ LHP SL
DK

LỚP SV THỨ ST GIỜ HỌC GĐ THỜI GIAN HỌC GHI CHÚ

Tổ chức công tác kế toán
trong doanh nghiệp

 3 21D1ACC507073401 90 KN01 3 4 17g45-21g10 B2-601 05/01/2021 - 26/01/2021
5 4 17g45-21g10 B2-601 07/01/2021 - 28/01/2021
7 4 17g45-21g10 B2-601 09/01/2021 - 30/01/2021

Tổ chức công tác kế toán
trong doanh nghiệp

 3 21D1ACC507073402 90 KN02 3 4 17g45-21g10 B2-602 05/01/2021 - 26/01/2021
5 4 17g45-21g10 B2-602 07/01/2021 - 28/01/2021
7 4 17g45-21g10 B2-602 09/01/2021 - 30/01/2021

Tổ chức công tác kế toán
trong doanh nghiệp

 3 21D1ACC507073403 50 KN03 3 4 17g45-21g10 B2-505 05/01/2021 - 26/01/2021
5 4 17g45-21g10 B2-505 07/01/2021 - 28/01/2021
7 4 17g45-21g10 B2-505 09/01/2021 - 30/01/2021